
Usnesení                                                      Hlavice                                                  Strana 1 (celkem 1)                              

Usnesení ze schůze OZ obce Hlavice dne   06.02.2012 
 

Přítomen:    ing. Jiránek František, Kolomazník Lubomír, ing. Mikeš Zdeněk, 

                      Najman Jaroslav, Pelinka Jiří, ing. Pytloun Josef,  

                      Pytloun Miroslav, Mgr. Rolf Tomáš, Šenberk Josef             

 

1) Školní tělocvična 

OZ se usneslo a odhlasovalo (7 pro, 1 zdržel, 1 nesouhlasí),  

že budou neprodleně zahájeny kroky vedoucí k podání žádosti o dotaci na rozsáhlejší opravu 

školní tělocvičny za těchto podmínek: 

1. Cena opravy nepřesáhne 2 mil. Kč bez DPH,  

2. Nebude muset být stavební povolení, 

3. Prioritu bude mít střecha, podhledy, oprava sprch a šaten (do max. výše požadované         

dotace, tj. do 2 mil. Kč) . 

 

2) Žádost o odkoupení obecního pozemku v obci Hlavice – Pavel a Marie Hozákovi  

OZ se usneslo a odhlasovalo všemi přítomnými členy,  

že část pozemku parcelní číslo 14/16, k.ú. Hlavice, který je ve vlastnictví obce Hlavice  

se prodávat nebude z důvodu problematiky obecního septiku, který je umístěn v tomto 

prostoru. 

Obec Hlavice se pouze zaručuje o zachování přístupu přes výše jmenovaný pozemek. 

 

3) Žádost o výstavbu zahradního domku v obci Hlavice – Doc.Ing. Antonín Havelka, CSc. 

OZ se usneslo a odhlasovalo všemi přítomnými členy,  

že obec Hlavice nemá námitek k výstavě zahradního domku v obci Hlavice  

na pozemku 204/3, který je ve vlastnictví výše jmenované osoby.  

Jedná se projekt zahradního domku o půdorysném rozměru  6 m  x 5,5 m a výšce 4,25 m. 

 

4) Zrušení běžného účtu u Komerční banky 

OZ se usneslo a odhlasovalo (8 pro, 1 zdržel), 

že Spořící účet, který je vázán na výše jmenovaný běžný účet a je již zrušen  

bude převeden na spořící účet u České spořitelny a.s.  

pobočce Český Dub, č. účtu 2220564309/0800 . 

 

 

 

 

V Hlavici dne  06.02.2011 

 

Zapsal: ing. František Jiránek 

 

Celý průběh jednání je archivován v elektronické zvukové podobě.  

 

 

 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Starosta:    Miroslav  Pytloun                                    Místostarosta:    ing.František Jiránek 


